ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 9 . 1 2 . 2 0 1 7 № 962-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «Об отдельных
вопросах подготовки и утверждения
документации по планировке
территории, предусматривающей
размещение объектов регионального
значения и иных объектов
капитального строительства,
размещение которых планируется
на территориях двух и более
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1978)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об отдельных вопросах подготовки и утвержде-
ния документации по планировке территории, предусматривающей размеще-
ние объектов регионального значения и иных объектов капитального строи-
тельства, размещение которых планируется на территориях двух и более му-
ниципальных образований, расположенных на территории Свердловской об-
ласти» (проект № ПЗ-1978).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об отдельных вопросах подготовки и утверж-
дения документации по планировке территории, предусматривающей разме-
щение объектов регионального значения и иных объектов капитального
строительства, размещение которых планируется на территориях двух и бо-
лее муниципальных образований, расположенных на территории Свердлов-
ской области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнаро-
дования.

Протокольный
отдел

Председатель
Законодательного Собранй4пР°т

о°т
ко

е
л

л
ьнь|и Л.В.Бабушкина

1978.3п-рлп